sigillum supra descriptum, praesenti privilegio 
nostro ipsi Districtui Drochicien: et incolis ejus 
pro tempore existentibus, quoad praefatam ne- 
cessitatem judiciariam, ac pro artnis Terrestri
bus Drochicien: do nostrae cclsitudinis clemen- 
tia tribueńdum, concedendumque duximus, prout 
tribuimus ct conccdimus perpetuis temporibus, 
per cos quorum interest obseryandum. Ut itaque 
praemissa omnia per Nos concessa, robur obti- 
neant perpetuae firmitatis praesentes literas no
stras scribi, sigillique nostri Magni Ducatus Li
thyaniae jussimus ct feeimus appensione com- 
muniri. Actum et datum Vilnae die Dominico 387 
Łaetare, anno Domini 1516, praesentibus ibi
dem Reyerend: in Xsto Patro Domino Alberto 
Episcopo, ac Magnificis et Generosis, Nicolao 
Radziwiłowic Palatino Vilnensi et Cancellario, 
Gregorio Oszczykowic Trocensi, et Mareschalco 
Curiae, Alberto Gasztold Polocensi, Joannę 
Zabrzezinski Noyogrodensi, Palatinis, Andrea 
Dowoynowic Succamerario, Georgio Chlinicz 
Capitaneo Brestensi, Joannę Sczytowic, Nicolao 
Jundyłowic, et Joannę Hlebowic, Mareschalcis, 
cacterisque Dignitarijs et Officialibus Curiae' 
nostrae, circa praemissa testibus fide dignis, siu- 
cerę Nobis ct fidelibus nostris dilectis. Datum 
per manus praefati Magnifici Nicolai Radziwiło
wic Palatini Vilnen: et Magni Ducatus Cancel- 
larij, sincere Nobis dilecti. Sigismundus Rex ri- 
gnificat.

Relatio ejusdem Magnifici Nicolai Radziwi
łowic, Palatini Vilnen: et Magni Ducatus Lit: 
Cancellarij.

CONSTITUTIONES
CONYENTUS PET RICO VI EN SIS,

DE ANNO DOMINI 1519.

Poena contra eYOcantes ad fornm spiritusie pro re 
mero saeculari.

Ut ordo debitus in juribUs et judiciis obser- 
vetur, et temeritas nonnullorum in eyocandis ho- 
minibus ad judicia impertinentia coerceatur, sta
tuimus quod saecularis saecularem ad forum spi- 
rituale pro re mere saeculari citans, aut actio- 
ni suae personae spirituali cedens, poena vigin- 
ti octo marcarum puniatur, cujus media pars 
Nobis, altera parti, cedet; quae quidem poena, 
Judicio Castrensi repetetur: poena vero contra 
spiritualem evocantem saecularem, pro re ad fo
rem ecclesiasticum non pertinente, in synodo ge
nerali proxima constitui debebit, et interim Do
mini Episcopi Officialibus suis committere et 
providere tenebuntur ut saeculares personae, ad 
judicium spirituale, pro re mero saeculari non 
eyocentur.
Kotarii Terrestres, circa posltionem librorum, prae

sentes esss debent.
Notarij Terrestres sint praesentes circa poBi-
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tionem librorum Terrestrium, moniti secus facien- 
Łes, poena statuti puniantur: et electio de mo
rę ad Palatinum et nobilitatem devolvatur.